



2411200293970001

کانال خبری همدان | telegram.me/bazarehamedan | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام | i.me/hamedanpayam | کانال خبری همدان | در تلگرام

ISSN: 2322-4665 | پيام همدان خمن و فرهنگ ماستان

پایان سال پرحادثه و آینده‌ای که پیش رو داریم

هوش مصنوعی و لشنکرکشی!

در آخرین انتصایات لحظه آخری در سال

امشب را با احتیاط جشن بگیرید

همدان پیام
روزنامه

www.HamedanPayam.com

سهشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ | ۱۷ رمضان ۱۴۴۶ | ۱۸ مارس ۲۰۲۵
سال بیست و یکم • شماره ۵۱۰۱ • ۸ صفحه روزنامه • تیراژمندی‌ها ۲۵۰۰۰ تومان

با سرمایه‌گذاری شرکت ام کتلی ترکیه به ارزش ۱۴۰ میلیون دلار

چراغ سرمایه‌گذاری بزرگ به همت شهرداری همدان روشن شد



شهرداری منطقه ۱۳ تهران
مجسمه ۶/۵ متری
بوعلی را ساخت
پرده‌برداری
از تندیس
بوعلی به
عنوان نماد
شرق تهران

پیش‌بینی افزایش ورود گردشگران به همدان در نوروز

ستادسفرهای نوروزی همدان آغاز به کار کرد

فرماندار نهاوند در آخرین شورای اداری ۱۴۰۳

شهر باستانی نهاوند مهیای استقبال شایسته از نوروز

شهروندان معترض، رانندگان مضطرب

افزایش بی‌سابقه نرخ کرایه تاکسی

آگهی برگزاری و دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه ۱۴۰۴

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همدان

به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همدان می‌رساند:

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول سال ۱۴۰۴ در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ از ساعت ۱۰ در محل سالن طبقه دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان همدان به آدرس همدان سی متری عمار جنب معاونت - سازمان - برگزار می‌گردد.

لذا از کلیه اعضای محترم سازمان که دارای عضویت معتبر می‌باشند دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مذکور شرکت فرمایند.

همراه داشتن کارت عضویت یا پروانه اشتغال و یا کارت ملی جهت شرکت در مجمع عمومی الزامی می‌باشد.

مطابق تبصره ۱ ماده ۵۲ آیین نامه اجرائی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان اصلاحی ۱۳۹۴ و ماده ۱۵ شیوه نامه نحوه تشکیل و اداره مجمع عمومی ابلاغی از طرف شورای مرکزی هر عضو حقیقی سازمان استان می‌تواند حداکثر از طرف دیگر برای حضور در مجمع و دادن رای و کالت بگیرد و کالت نامه باید در دفتر استان رسمی یا حداقل بیست و چهار ساعت قبل از برگزاری مجمع در سازمان استان و نمایندگی‌های آن تنظیم و لغضا شده باشد. کالت نامه اعم از اینکه در دفتر خانه استان رسمی یا سازمان استان تنظیم شده باشد باید در صورت دیرخانه سازمان استان یا نمایندگی‌های آن ثبت شود و در صورت عدم ثبت آن در مجمع قابل پذیرش نیست. اعضای که حق رای خود

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همدان

روز نهم ماه مبارک رمضان

رمضان	فصل بهار	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب
۱۷	۱۸	۰۴:۵۹:۴۷	۰۶:۲۲:۲۴	۱۲:۲۳:۵۴	۱۸:۲۵:۵۸	۱۸:۴۳:۵۰	۲۳:۴۲:۰۹
۱۸	۱۹	۰۴:۵۸:۲۰	۰۶:۲۱:۰۰	۱۲:۲۳:۳۷	۱۸:۲۶:۴۶	۱۸:۴۴:۳۹	۲۳:۴۱:۴۹
۱۹	۲۰	۰۴:۵۶:۵۱	۰۶:۱۹:۳۷	۱۲:۲۳:۱۹	۱۸:۲۷:۳۴	۱۸:۴۵:۲۷	۲۳:۴۱:۲۸
۲۰	۲۱	۰۴:۵۵:۲۳	۰۶:۱۸:۱۳	۱۲:۲۳:۰۱	۱۸:۲۸:۲۲	۱۸:۴۶:۱۶	۲۳:۴۱:۰۸
۲۱	۲۲	۰۴:۵۳:۵۳	۰۶:۱۶:۵۰	۱۲:۲۲:۴۳	۱۸:۲۹:۱۰	۱۸:۴۷:۰۴	۲۳:۴۰:۴۷
۲۲	۲۳	۰۴:۵۲:۲۴	۰۶:۱۵:۲۶	۱۲:۲۲:۲۵	۱۸:۲۹:۵۸	۱۸:۴۷:۵۲	۲۳:۴۰:۲۶
۲۳	۲۴	۰۴:۵۰:۵۴	۰۶:۱۴:۰۲	۱۲:۲۲:۰۷	۱۸:۳۰:۴۶	۱۸:۴۸:۴۱	۲۳:۴۰:۰۵
۲۴	۲۵	۰۴:۴۹:۲۳	۰۶:۱۲:۳۸	۱۲:۲۱:۴۹	۱۸:۳۱:۳۴	۱۸:۴۹:۲۹	۲۳:۳۹:۴۳
۲۵	۲۶	۰۴:۴۷:۵۳	۰۶:۱۱:۱۵	۱۲:۲۱:۳۱	۱۸:۳۲:۲۱	۱۸:۵۰:۱۸	۲۳:۳۹:۲۱
۲۶	۲۷	۰۴:۴۶:۲۲	۰۶:۰۹:۵۱	۱۲:۲۱:۱۳	۱۸:۳۳:۰۹	۱۸:۵۱:۰۶	۲۳:۳۹:۰۰
۲۷	۲۸	۰۴:۴۴:۵۰	۰۶:۰۸:۲۷	۱۲:۲۰:۵۵	۱۸:۳۳:۵۶	۱۸:۵۱:۵۴	۲۳:۳۸:۳۸
۲۸	۲۹	۰۴:۴۳:۱۹	۰۶:۰۷:۰۴	۱۲:۲۰:۳۷	۱۸:۳۴:۴۴	۱۸:۵۲:۴۳	۲۳:۳۸:۱۵
۲۹	۳۰	۰۴:۴۱:۴۷	۰۶:۰۵:۴۱	۱۲:۲۰:۱۹	۱۸:۳۵:۳۱	۱۸:۵۳:۳۱	۲۳:۳۷:۵۳

هدیه روزنامه همدان پیام

جناب آقای

مجتبی بیرانوند

انتصاب به جانشین جناب آقای به عنوان فرماندار محترم نهاوند

که بابتگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسألت می‌نمایم.

مدیریت و پرسنل شرکت سیمان نهاوند

جناب آقای

مجتبی بیرانوند

انتصاب شایسته جناب آقای به عنوان فرماندار محترم نهاوند

که نشان از توانمندی و لیاقت جناب آقای دارد و صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون و موفقیت شما را در امر خدمت رسایی در نظام مقدس جمهوری اسلامی از خداوند بزرگ خواستاریم.

شهردار و شورای اسلامی شهر فیروزان

کنار شما هستیم در

@hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

پيام همدان
روزنامه

با سرمایه گذاری شرکت ام کانتی ترکیه به ارزش ۱۴۰ میلیون دلار

چراغ سرمایه گذاری بزرگ به همت شهرداری همدان روشن شد

کلینگ ساخت شهرک مسکونی به زمین زده شد

❖ **همدلی در همدان، عامل تحقق پروژه های بزرگ**

در ادامه رئیس کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر همدان در این مراسم گفت: این پروژه نزدیک به ۵ سال پیش در همدان آغاز شده بود و امروز شاهد مراسم کلنگ زنی آن هستیم که مایه افتخار برای شهرداری اسلامی شهر، مدیران و هیئت شهر همدان است.

حیدر باقی نجات ضمن تقدیر از زحمات استاندار همدان و همکاران وی که با تلاش های مجدانه منابع و مشکلات این پروژه را برطرف کردند، افزود: شهرداری همدان و مجموعه مدیریت شهری نیز نقش مهمی در پیشبرد این پروژه داشتند که برای به ثمر رسیدن این پروژه زحمات زیادی کشیدند.

وی در ادامه از سرمایه گاران این پروژه قدرتی و اظهار کرد: شهرداری همدان و همکاران گرامی در این پروژه نقش مهمی در پیشبرد این پروژه داشتند که برای به ثمر رسیدن این پروژه زحمات زیادی کشیدند.

وی تأکید کرد: مسوولیت در شهرداری اسلامی شهر سنگین تر از قبل است و تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا به صورت و وجود موافق، آنها را برطرف کنیم تا این پروژه و سایر پروژه ها در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد.



رئیس کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر همدان در پایان با اشاره به فضای وحدت و همدلی ایجاد شده در شهر همدان اظهار امیدواری کرد که این همدلی، زمینه ساز اجرای پروژه های بزرگ و مهم در شهر شود.

❖ **در بافت مجوز سرمایه گذاری خارجی**

در همدان با پیگیری های مستمر حقیق شد در همدان مدرک اول اقتصادی و دارایی ایجاد شده، در این مراسم اظهار کرد: این پروژه نزدیک به ۵ سال پیش در همدان آغاز شده بود و امروز شاهد مراسم کلنگ زنی آن هستیم که مایه افتخار برای شهرداری اسلامی شهر، مدیران و هیئت شهر همدان است.

حیدر باقی نجات ضمن تقدیر از زحمات استاندار همدان و همکاران وی که با تلاش های مجدانه منابع و مشکلات این پروژه را برطرف کردند، افزود: شهرداری همدان و مجموعه مدیریت شهری نیز نقش مهمی در پیشبرد این پروژه داشتند که برای به ثمر رسیدن این پروژه زحمات زیادی کشیدند.

وی تأکید کرد: مسوولیت در شهرداری اسلامی شهر سنگین تر از قبل است و تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا به صورت و وجود موافق، آنها را برطرف کنیم تا این پروژه و سایر پروژه ها در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد.

❖ **توجه ویژه به سرمایه گذاری در اولویت مدیران همدانی باشد**

در ادامه این مراسم نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی، حسن قدرانی از تلاش های انجام شده در سرمایه گذاری با تأکید بر اهمیت توسعه شهری و اقتصادی، استناداً به سرعت بالا در مسیر سرمایه گذاری گام برمی دارد و خوشبینانه در همدان نیز این روند به حال شکل گیری است.

حیدر باقی نجات با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری شهرداری همدان در جذب سرمایه گذاری افزود: از ابتدا معقد بودم که شهرداری همدان با توجه ویژه به سرمایه گذاری و بخش خصوصی داشته باشد و خوشبینانه این روند به خوبی در حال پیشرفت است.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت طرح جامع شهر همدان گفت: طرح جامع همدان به عنوان زیرساخت توسعه مسکن و اهمیت ویژه ای بر خود دارد و باید هرچه سریع تر تهاهی شود، هر چه میزان الحاق زمین به شهر همدان باید بر اساس نیازسنجی واقعی

❖ **هنگامی نیازهای مختلف برای توسعه شهری**

شهرداری همدان ضمن تقدیر از حمایت های استاندار همدان، نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر همدان و سایر دستگاه های اجرایی گفت: این پروژه با حمایت مجامع مسئولان استان به مرحله اجرا رسیده است و همچنین از سرمایه گاران که سالها برای این طرح تلاش کرده و مراحل مختلف را با صبر و حوصله طی کرده است، قدرتی می کشیم.

حیدر باقی نجات با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری شهرداری همدان در جذب سرمایه گذاری، اقدامات متعددی را در دست اجرا دارد که از جمله این پروژه ها می توان به پارک آبی ۱۰۰ هکتاری، مجموعه های باغ و باغی، بازار خودرو و سایر طرح های مهم اشاره کرد و امیدواریم این اقدامات مهم آینده روشن و توسعه پایدار را برای شهر همدان به ارمغان بیاورد.

❖ **با حضور استاندار، شهردار همدان، نمایندگان مردم همدان در مجلس شورای اسلامی، پروژه سرمایه گذاری شهرک مسکونی با سرمایه گذاری شرکت ام کانتی ترکیه به ارزش ۱۴۰ میلیون دلار بر زمین زده شد.**

این پروژه مهم با سرمایه گذاری بخش خصوصی آغاز می شود و نقطه عطفی در مسیر توسعه اقتصادی همدان خواهد بود.

در ابتدای این مراسم، استاندار همدان با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری های بخش خصوصی در توسعه استان گفت: این پروژه مهم با سرمایه گذاری بخش خصوصی آغاز می شود و نقطه عطفی در مسیر توسعه اقتصادی همدان خواهد بود.

حیدر باقی نجات ضمن تقدیر از زحمات استاندار همدان و همکاران وی که با تلاش های مجدانه منابع و مشکلات این پروژه را برطرف کردند، افزود: شهرداری همدان و مجموعه مدیریت شهری نیز نقش مهمی در پیشبرد این پروژه داشتند که برای به ثمر رسیدن این پروژه زحمات زیادی کشیدند.

وی تأکید کرد: مسوولیت در شهرداری اسلامی شهر سنگین تر از قبل است و تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا به صورت و وجود موافق، آنها را برطرف کنیم تا این پروژه و سایر پروژه ها در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر همدان در پایان با اشاره به فضای وحدت و همدلی ایجاد شده در شهر همدان اظهار امیدواری کرد که این همدلی، زمینه ساز اجرای پروژه های بزرگ و مهم در شهر شود.

و کارشناسی انجام گیرد.

حیدر باقی نجات در ادامه بر لزوم اجرای سریع تر پروژه های زیرساختی شهری از جمله تکمیل رنگ بوم همدان تأکید کرد و گفت: مشکل ترافیک همدان به دلیل ساختار دایره ای این شهر نیازمند راهکارهای ویژه ای است و تعیین و اجرای این امر سوم می تواند در این زمینه مؤثر باشد.

وی همچنین با اشاره به طرح رامسا در همدان اظهار کرد: به دلیل طولانی شدن روند اجرایی این طرح دچار اختلال شده و ادامه این پروژه نیازمند همکاری جدی تر مسئولان است.

حیدر باقی نجات در ادامه بر لزوم سرمایه گذاری شهرداری همدان در جذب سرمایه گذاری افزود: از ابتدا معقد بودم که شهرداری همدان با توجه ویژه به سرمایه گذاری و بخش خصوصی داشته باشد و خوشبینانه این روند به خوبی در حال پیشرفت است.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت طرح جامع شهر همدان گفت: طرح جامع همدان به عنوان زیرساخت توسعه مسکن و اهمیت ویژه ای بر خود دارد و باید هرچه سریع تر تهاهی شود، هر چه میزان الحاق زمین به شهر همدان باید بر اساس نیازسنجی واقعی

حیدری در بازدید از شرکت سرمایه گذاری باختر:

وجود مجموعه های صنعتی و تولیدی از مولفه های اصلی اقتصادی شهر است



این مهم سازمان سرمایه گذاری شهرداری در صورت لزوم از سازمان حمل و نقل و سایر سازمان ها و ادارات نیز برای هماهنگی و پیگیری کار دعوت کرد.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای همدان اظهار داشت: در بحث کارخانه سیمان نیز به حضور سازمان عمران به منظور مذاکره با این شرکت است.

❖ **رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای همدان**

بازدید از شرکت سرمایه گذاری باختر گفت: اگر شهر ما بخواند در حوزه اقتصادی حرفی برای گفتن داشته باشد وجود چنین مجموعه هایی صنعتی و تولیدی از مولفه های اصلی اقتصادی آن هستند.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، همدلی در بازدید از شرکت سرمایه گذاری باختر (خط تولید برقی) به همراه اعضای کمیسیون فنی عمرانی و برخی مدیران شهرداری، اظهار کرد: فعالیت چنین مجموعه های در همدان بسیار افتخار است.

وی در ادامه گفت: اگر شهر ما بخواند در حوزه اقتصادی حرفی برای گفتن داشته باشد وجود چنین مجموعه های صنعتی و تولیدی از مولفه های اصلی اقتصادی آن هستند.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای همدان اظهار داشت: در بحث کارخانه سیمان نیز به حضور سازمان عمران به منظور مذاکره با این شرکت است.

حیدر باقی نجات با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری شهرداری همدان در جذب سرمایه گذاری افزود: از ابتدا معقد بودم که شهرداری همدان با توجه ویژه به سرمایه گذاری و بخش خصوصی داشته باشد و خوشبینانه این روند به خوبی در حال پیشرفت است.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت طرح جامع شهر همدان گفت: طرح جامع همدان به عنوان زیرساخت توسعه مسکن و اهمیت ویژه ای بر خود دارد و باید هرچه سریع تر تهاهی شود، هر چه میزان الحاق زمین به شهر همدان باید بر اساس نیازسنجی واقعی

۹۱ هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی استان اهدا شد



❖ **سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی عنوان کرد: بیش از ۹۱ هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی استان اهدا شد.**

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان همدان، سید اهدای کتاب را به واقع سرمایه گذاری دانید و از تمامی شهروندان و مؤسساتی که جهت مشارکت در این طرح در سال آند به خصوص اهدای کتاب در حوزه کرد و نوجوان دعوت به عمل آورد.

❖ **سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی عنوان کرد: بیش از ۹۱ هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی استان اهدا شد.**

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان همدان، سید اهدای کتاب را به واقع سرمایه گذاری دانید و از تمامی شهروندان و مؤسساتی که جهت مشارکت در این طرح در سال آند به خصوص اهدای کتاب در حوزه کرد و نوجوان دعوت به عمل آورد.

تغایه نامه با شرکت شد.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای همدان اظهار کرد: با انجام گذاری دستگاه های بازاریابی فوطی (RVM) در اماکن تردد همچون پاندرام، بوم، میدان آسمان (را) و آفتابان پرسود فرهنگی خواهد شد.

حیدری گفت: نصب این دستگاه ها در اماکن مختلف و پرتیر همدان شهر بسیار برای یک شرکت سودآوری داشته باشد اما در شهر به لحاظ فرهنگی و ایجاد حس مدرن، بسیار مهم است.

وی به بحث تولید و نهایی برقی نیز در همدان به منظور تهیه و نهایی برقی استفاده از آنها در شهر ضروری دانست و بیان کرد: اکنون ۱۶۶ فرونده در شهر داریم که تعدادی برای جرح از خط را دارند و تعدادی نیز نوسازی شده و حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ نفر فرونده همچنان باقی خواهند ماند.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای همدان اظهار کرد: فرایندی برای آغاز به کار خط تولید این شرکت بکار گرفته شد و شهرداری قرارداد اجاره فابریک های تولید را و شرکت متعلقه کرده و شهرداری سپس با موضوع را ایجاد کار و از طریق تهاهی به شرکت داده و شرکت نیز به ارائه و قیقه و مدیریت بکنی کار را آغاز کند.

حیدری با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری شهرداری همدان در جذب سرمایه گذاری افزود: از ابتدا معقد بودم که شهرداری همدان با توجه ویژه به سرمایه گذاری و بخش خصوصی داشته باشد و خوشبینانه این روند به خوبی در حال پیشرفت است.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت طرح جامع شهر همدان گفت: طرح جامع همدان به عنوان زیرساخت توسعه مسکن و اهمیت ویژه ای بر خود دارد و باید هرچه سریع تر تهاهی شود، هر چه میزان الحاق زمین به شهر همدان باید بر اساس نیازسنجی واقعی

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان
